LES APERITIFS

Martini blanc :

o Martini blanc 8.00 €
o Martini rouge 8.00 €
o) Martini Dry 8.00 €
Ricard 7.00 €
P’tit bleu 7.00 €
Porto :
o blanc 8.00 €
o) rouge 8.00 €
Champagne Pommery, « Brut Silver Royal » 11.00 €
Champagne Laurent-Perrier Cuvée rosee Brut 14.00 €
Ameéricano 10.00 €
Kir vin blanc 4.50 €
Kir royal 10.00 €
creme :
e} Cassis
¢} Mdre
¢} Péche
LES BIERES
% Les bieres 25 cl 50 cl
o Premium 4.00 € 8.00 €
o Goudale Grand cru 5.00 € 9.00 €
o Goudale Ambré 5.00 € 9.00 €
o Triples des moines 5.00 € 9.00 €

o Rince cochon 5.00 € 9.00 €




LES COCKTAILS

< Classic Cocktail

o Cosmopolitain 10.00 €
(Vodka, triple sec, jus de Cranberry, citron vert)

o Moscow mule 10.00 €
(Ginger, Bieére, Vodka, jus de citron vert)

o From Mexico to Paris 12.00 €
(Téquila, chardonnay, limoncello, jus de citron, sucre de canne)

o GinFizz 10.00 €
(Gin, jus de citron, sucre de canne, eau gazeuse)

o Marguarita 10.00 €
(Téquila, triple sec, citron vert)

o Spritz 10.00 €
(Apérol, eau gazeuse, champagne)

o Saint Germain Spritz 10.00 €
(Lillet blanc, champagne, eau pétillante)

<+ Mojito

o Mojito classique 10.00 €

o Moyjito Fruits rouges 11.00 €

o Mojito Passion 11.00 €

o Mojito Royal 12.00 €

LES SHOOTERS

o Kamikase 5.00 €
(Vodka, triple sec, citron vert)

o Woo woo 5.00 €
(Vodka, liqueur de péche, cranberry)

o B-52 5.00 €

(Triple sec, creme de whisky, liqueur de café)




SELECTION DE VINS AU VERRE

+» Vins Blancs La verre 12 cl
e Lalaoire

Muscadet sur Lie « Clos des Orfeuilles » - 2018 6.00 €

Touraine « Sauvignon » - Domaine Octavie - 2018 4.80 €

Pouilly fumé - Domaine Tabordet — 2018 7.80 €

e Le Languedoc-Roussillon

Viognier « Les Enfants Terribles »
Jean-Luc & Paul Aegerter - 2016 4.80 €

Chardonnay « Haut-Blanville », Grande réserve - 2018 4.90 €

e La Bourgogne

Macon-Villages - Jean-Luc & Paul Aegerter - 2018 7.00 €

Saint-Véran - Jean-Luc & Paul Aegerter - 2018 9.00 €

Bourgogne Aligoté - Jean-Luc & Paul Aegerter - 2018 7.80 €
e LeRhodne

IGP Collines Rhodaniennes « Viognier »
Domaine Louis Cheze — 2016 6.00 €
e Le Sud-Ouest

IGP Cotes de Gascogne « Haut-Marin » - Domaine Prataviera — 2017  4.00 €

e Moelleux

Cote de Gascogne Haut Marin — Vénus Gros Manseng
Domaine Elisabeth Prataviera 5.80 €

Cote de Bergerac « Moelleux Berlingot »
Les Enfants Terribles - 2018 4.80 €

Vins rosés La verre 12 cl

Cote de Provence - Cuvée « Magalie »
Domaine La Figuiere —2018 5.50 €

Cote de Provence - « Clos Beylesse»
Domaine L’Abbaye — 2019 9.50 €

La bouteille 75 cl
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SELECTION DE VINS AU VERRE

+» Vins rouges Laverre 12 cl  La bouteille 75 cl a emporter
e Laloire
Saint Nicolas de Bourgueil - Domaine Saget - 2018 4.50 € 22 € 13€

e LaBourgogne

Bourgogne Hautes-Cétes de Nuits

Jean-Luc & Paul Aegerter — 2018 9.00 € 38 € 25 €

Chorey-Les —Beaunes - Domaine Remoissenet Pére et fils — 2017 12.00 € 52€ 35€
e Bordeaux

Chéteau de Francs — Domaine Hébrard — 2010 6.50 € 31€ 22 €

Saint Emilion Grand cru - Chateau Lamour - 2016 11.00 € 45 € 27 €
e LeRhone

Cote du Rhone « Brézeme » - Domaine Bréseyme — 2018 5.50 € 24 € 16 €

Crozes Hermitage « Les Belles Terrasses »

Maison Juliette AMAT — 2018 8.00 € 34 € 23 €

IGP « Collines Rhodanienne » Alliance 100% Syrah 5.50 € 24 € 16 €

Jocelyne et Yves Lafoy — 2018

e Le Languedoc Roussillon

Céteaux du Languedoc « Vieilles Vignes »
Pic St Loup — Domaine Lancyre — 2017 5.80 € 28 € 18 €

Gatefer — « Pays d’Oc » Domaine de La Clapiéere — 2016 6.80 € 32€ 22 €

Cabardes - Chateau de Pennautier - Terroir d’Altitude rouge 5.50 € 24 € 16 €




LONG DRINK

< Les Vodkas
o Eristoff 10.00 €
o Belvedere 12.00 €
o Ciroc 15.00 €
(Parfum : prune, péche, mangue, fruits rouges)
o) JaggerMaster 10.00 €
o Get 27, Get 31 8.00 €

< Les Whiskys

o) JB 8.00 €
o) Jack Daniels 8.00 €

< Le Rhum
o) Bacardi 10.00 €

% Les Gins

o) Gordon’s 10.00 €
o Hendricks 13.00 €
o Gohelle 11.00 €

(Supplément Perrier, Coca, Red Bull : 2 €)

LES WHISKIES

Nikka 10.00 €
Woodord Reserve 13.00 €
Glen Moray 8.00 €
Te Bheag 7.00 €
Teeling 7.00 €
Poit Dhubb 8 ans 7.00 €
Poit Dhubh 12 ans 10.00 €
Bruichladdish Classic 15.00 €
Talisker :

o) Distillers 9.00 €
o) 18 ans 17.00 €
o 25 ans 35.00 €
o 30 ans 50.00 €
Springbank :

o) 10 ans 10.00 €
o 28 ans 25.00 €
Glen Mangie 15.00 €

Dalwhinnie 10.00 €




LES DIGESTIFS
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Eaux de vies

Prune
Poire
Kirsh
Framboise

Les classiques

Get 27, Get 31
Baileys
Amaretto
Limoncello
Chartreuse

Calvados

Groult 8 nas
Groult venerable
Boulard XO

Les vieux rhums

Mathusalem
Diplomatico
Don papa
Zacapa 23
Zacapa 40
Santa Terasa
Clement XO
Bally 12 ans
Damoiseau 91
Le Maulny 79
Montgay
Angostura

Les cognacs

Hennessy
Hennessy XO
Hennessy Private
Hennessy Paradis
Hennessy Impérial
Delanain XO
Delanain Extra

10.00 €
10.00 €
10.00 €
10.00 €

8.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €

10.00 €
14.00 €
12.00 €

10.00 €
12.00 €
10.00 €
15.00 €
28.00 €
13.00 €
13.00 €
16.00 €
25.00 €
30.00 €
13.00 €
13.00 €

13.00 €
38.00 €
50.00 €
75.00 €
150.00 €
20.00 €
45.00 €




LES SOFTS ET LES EAUX

< Les softs 4.50 €

Coca cola - Coca cola light - Coca cola Zéro 33cl
Fanta orange 25cl
Schweppes Tonic - Schweppes agrumes 25cl

Perrier 33 cl
Sprite 25cl
Fuzetea 25cl
Fever-tree 5.00 €
- Tonic water
- Ginger
Red Bull 6.00 €
% Leseaux la bouteille I bouteille
o Vittel 5.00 € 4.00 €
o [Eaux de Perrier 6.00 € 4,50 €
o Chateldon 6.50 €

% Minute Maid (20cl)

Orange, pamplemousse, ananas, tomate, abricot, pomme 4.00 €

% Supplément sirop :

Grenadine / Fraise / Citron vert / Banane / Mangue
Kiwi / Violette / Spéculoos / Caramel / Passion / Menthe 0.50 €

LES COCKTAILS SANS ALCOOL

< Cocktail sans alcool

o Baby Breeze 7.00 €
(Jus d’ananas, jus de citron vert, jus de Cranberry)

o Virgin Mojito 8.00 €
(Menthe fraiche, citron vert, Perrier, sucre)

o Cocktail de fruits 8.00 €




LES BOISSONS CHAUDES

Ségafredo 100 % arabica

Expresso 2.50 €
Décaféiné 2.50 €
Double expresso 4.00 €
Allongé 2.50 €
Américain 2.50 €
Noisette 2.80 €
Café créme 3.50 €
Double créeme 4.50 €
Chocolat chaud 5.50 €
Cappuccino 5.50 €
Chocolat viennois 6.00 €
Café viennois 6.00 €
Latte Macchiato 6.00 €
Lait russe 5.00 €
Lait chaud miel 5.00 €
Thés / infusions 5.00 €
Supplément :

Menthe fraiche 0.50 €
Miel 0.50 €
Sirop caramel / spéculoos 0.50 €
Chantilly 1.00 €

LES DIGESTIFS CHAUDS
Irish coffee 12.00 €
(Whiskey Irlandais Jameson, Cafe, creme chantilly, sucre de canne)
French coffee 12.00 €
Café, creme chantilly, sucre de canne)
Russian coffee 12.00 €

Mexican coffee

12.00 €




SELECTION DE VINS parcelaires BIO

La verre 12 cl

Les Collections de Blanc Ville Pic Basse
Cuvée Atypique Blanc IGP Vaucluse

Cuvée Léa Brusc-en-ville - AOP Coéte du Rhéne

Le chasse coeur - AOP Céte du Rhone Village

IGP Pays d’Oc - Solal Merlot
IGP Pays d’Oc - Solal Merlot

IGP Pays d’Oc - Solal Merlot

e Saint Estéphe

Haut Marbuzet - 2016
Haut Marbuzet — 2015 — Magnum

Chambert-Marbuzet - 2015
Mac Carthy — 2017

Cabernet Merlot

Chéteau Haut-Blanville - Grande Réserve rouge - Pays d’Oc — 2018
Grande Réserve rouge - Pinot Noir

Grande Réserve Blanc - Chardonay et Roussane

IGP Pays d’Oc - Solal Merlot

IGP Pays d’Oc - Solal Vermentino

IGP Pays d’Oc - Solal Sauvignon

IGP Pays d’Oc - Solal Merlot

La bouteille 75 cl

6.80 €
7.50 €

8.00 €

4.80 €
4.80 €

4.80 €

6.50 €

6.50 €

6.50 €

4.80 €

4.80 €

4.80 €

4.80 €

32€
34 €

35€

20€
20€

20€

98 €
200 €

65 €
49 €

29€

29¢€

29¢€

20€

20€

20€

20€




